
                                                                                                                             
                                                 Uchwała  Nr XXII/184/2013 
                                           Rady Gminy i Miasta Raszków 
                                                 z dnia  22  lutego  2013 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie działek budowlanych położonych w Radłowie 
 
                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (   Dz. U. z  2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 
Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (   Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 ze zm.) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala, co następuje:        
 

    
§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie Gminy i Miasta 

Raszków, położonej w Radłowie, zapisanej w   księdze wieczystej nr KZ1W/00058140/2, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: 

         - nr 249/1 o pow. 0,1187 ha  
         - nr 249/2 o pow. 0,1211 ha 
         - nr 250/2 o pow. 0,1075 ha 
         - nr 250/3 o pow. 0,1201 ha  

 
§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 należy sprzedać w drodze nieograniczonego przetargu 

ustnego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXII/184/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  22  lutego 2013 r.  
 
 
 w sprawie: sprzedaży działek budowlanych położonych w Radłowie 
 

Działki budowlane położone w Radłowie, oznaczone w ewidencji gruntów nr 249/1 o 
pow. 0,1187 ha; nr 249/2 o pow. 0,1211; nr 250/2 o pow. 0,1075; nr 250/3 o pow. 0,1201 ha, 
zapisane w księdze wieczystej nr KZ1W/00090272/2 znajduje się na obszarze terenów 
zabudowanych wsi Radłów, w otoczeniu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, obiektów 
gospodarczo – inwentarskich, gruntów uprawianych rolniczo i lasów. Działki mają regularny 
kształt, stanowią teren równy, płaski, uprawiany rolniczo. Działka nr 249/1 leży przy ulicy 
Os. Robotnicze, które jest drogą asfaltową uzbrojoną w sieć elektryczną, wodociągową , 
gazową oraz kanalizację sanitarną. Działki nr 249/2, 250/2 i 250/3 mają dostęp do ulicy 
Nowej, będącej drogą gruntową uzbrojoną w sieć elektryczną i wodociągową. 
W planie zagospodarowania przestrzennego gm. Raszków przedmiotowe działki 
przeznaczone są pod mieszkalnictwo jednorodzinne i usługi podstawowe.  
 Gmina i Miasto Raszków nie planuje wykorzystania w/w działek na cele związane z 
wykonywaniem zadań własnych Gminy, w związku z powyższym, podjęcie uchwały uważa 
się za uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 


